● Resolução SMDSDH/CMDCA Nº 02/2024  - Dispões sobre a convocação do processo de escolha do CPA comitê de participação de
adolescentes no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

● Ext. de Rescisão  - Ext. de Rescisão

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 1696 de sexta-feira, 6 de setembro de 2024 - Extraordinária Nº de páginas: 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/japaratuba

sexta-feira, 6 de setembro de 2024

2 - Ano I - Nº 1696 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/japaratuba

sexta-feira, 6 de setembro de 2024

3 - Ano I - Nº 1696 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/japaratuba

sexta-feira, 6 de setembro de 2024

4 - Ano I - Nº 1696 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/japaratuba

sexta-feira, 6 de setembro de 2024

5 - Ano I - Nº 1696 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

Praça Pe. Caio Tavares, 86 – Centro  CEP- 49.960-000 – Tel. (79) 3272.3214 – Japaratuba/SE
www.japaratuba.se.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

EXTRATO DE RESCISÃO DOS CONTRATOS ABAIXO RELACIONADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

RESCISÃO A PEDIDO DO CONTRATO Nº 594/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Japaratuba

CONTRATADO: JUAREZ DA SILVA

DATA DA RESCISÃO: 02 de Setembro de 2024.

RESCISÃO A PEDIDO DO CONTRATO Nº 524/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Japaratuba

CONTRATADO: ALBERT ELIAS BARBOSA DIAS

DATA DA RESCISÃO: 02 de Setembro de 2024.

LARA ADRIANA VEIGA BARRETO FERREIRA

Prefeita Municipal